Kedokteran Fakultas Kedokteran Universitas Diponegoro Tahun 

2025, dengan susunan personalia sebagaimana tersebut dalam 
lampiran keputusan ini.    

KETIGA : a. Kepada peserta dari Undip sebagaimana dimaksud pada 

Diktum Kedua diberikan uang harian fullboard sebesar 

Rp130.000,00 (seratus tiga puluh ribu rupiah) per orang per 
hari. 

b. Kepada peserta dari Undip sebagaimana dimaksud pada 
Diktum Kedua diberikan paket meeting fullboard at cost. 

KEEMPAT : Segala biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya 
keputusan ini dibebankan pada alokasi dana selain APBN